
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – 

Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C.F.  91201220372   B OIC83000E  

CO D IC E  UN I VO C O  U F F I C I O  UF 4W U X  

 

 

Prot.n.3396 /A05                             Pianoro, 21 aprile 2015  

 

        

All’Albo pretorio 

          

Oggetto: Aggiudicazione gara tentata vendita beni inventario fuori uso e/o obsoleti –  

                CIG Z4D144B44E 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.I. n.44/2001 regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D. Lgs.163/2006 codice dei contratti pubblici; 

VISTA la circolare del MIUR prot.n.2233 del 02/04/2012; 

VISTO il provvedimento prot.n.2832/A5 del 01/04/2015 con la quale veniva indetta la gara per la 

tentata vendita dei beni nell’inventario d’Istituto risultanti obsoleti e/o fuori uso; 

PRESO ATTO che al 20/04/2015, data di termine per la presentazione, è pervenuta una sola offerta da 

parte del sig. Gondoni Mauro; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione di Gara prot.n.3392/A5, che ha valutato l’offerta 

pervenuta e l’ha giudicata congrua; 

DETERMINA 

 

di aggiudicare al sig. Gondoni Mauro nato a Bologna il 28/09/1964 la gara per la vendita di beni iscritti 

nell’inventario dell’Istituto risultanti obsoleti o fuori uso per l’Importo di € 10,00. 

Tale importo dovrà essere accreditato a mezzo bonifico bancario codice IBAN  IT 34 Y 05080 21099 

T20990000020 o con versamento diretto presso la Banca di Imola via Nazionale 133, a Pianoro entro il 

30/04/2015. 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                        Dott.ssa Cinzia Quirini 

 

 

 


